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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 
ΘΕΜΑΤΩΝ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΟΜΟΓΕΝΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΏΝ 
ΚΑΙ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄  
----- 

Ταχ. Δ/νση        : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη       : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Email                  : dipode3@minedu.gov.gr  
Πληροφορίες   : Ι. Δερμανούτσος (2103442514) 
                             Ε. Δεσποτοπούλου(2103442937)  
 

  

       ΑΔΑ:   

 

Μαρούσι, 22-06-2022 

Αριθμ. Πρωτ. : 77050/Η2 

         

 

             ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση των τελικών πινάκων αξιολόγησης υποψηφίων εκπαιδευτικών προς απόσπαση 
στις σχολικές μονάδες του εξωτερικού σχολικού έτους 2022-2023 και 2023 για το Νότιο 
Ημισφαίριο» 

 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 16 του ν.4415/2016 (Α’159) «Ρυθμίσεις για την  ελληνόγλωσση 

εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 
2. Τις διατάξεις της παρ. 11 του άρθρου 66 του ν. 4270/2014 (Α΄143) «Αρχές δημοσιονομικής 

διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις και του Π.Δ. 80/2016 (Α’ 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 

3. Τις διατάξεις του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης». 

4. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», όπως ισχύει. 
5. Το Π.Δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση  Υπουργείων 

και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους-Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων». 

6. Το Π.Δ. 83/2019 (Α’121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».  

7. Το Π.Δ. 84/2019 (Α’ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

8. Την αριθμ. 83046/H2/30-6-2020 (Β’2687) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας 
απόσπασης εκπαιδευτικών στο εξωτερικό, ειδικότερων προσόντων, κριτηρίων, οργάνου 
επιλογής τους για τοποθέτησή τους σε σχολικές μονάδες ενταγμένες σε τυπικό εκπαιδευτικό 
σύστημα και Τμήματα Ελληνικής Γλώσσας και Πολιτισμού (Τ.Ε.Γ.) της Ελληνόγλωσσης 
εκπαίδευσης στο εξωτερικό». 

9. Την αριθμ. 87598/Η2/31-5-2019 (τ. Υ.Ο.Δ.Δ. 339) Υ.Α. «Συγκρότηση και ορισμός μελών 
Επιτροπής Επιλογής Εκπαιδευτικών για απόσπαση στο εξωτερικό», όπως ισχύει. 

10. Την αριθμ. 36563/Η2/31-3-2022 (ΑΔΑ: 628Τ46ΜΤΛΗ-ΕΟΒ) «Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος εκπαιδευτικών για απόσπαση στο εξωτερικό από το σχολικό έτος 2022-2023 
και  από το ημερολογιακό έτος 2023 Νοτίου  Ημισφαίριου». 
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11. Τα αριθμ. 1/06-6-2022 και 2/15-6-2022 Πρακτικά της Επιτροπής Επιλογής Εκπαιδευτικών για 
απόσπαση στις σχολικές μονάδες του εξωτερικού. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Κυρώνουμε τους επισυναπτόμενους στην παρούσα απόφαση τελικούς αξιολογικούς πίνακες 

κατάταξης των εκπαιδευτικών, που καταρτίσθηκαν με το αριθμ. 2/15-6-2022 Πρακτικό της 

Επιτροπής Επιλογής Εκπαιδευτικών για τις σχολικές μονάδες των χωρών περιοχών ευθύνης των 

Συντονιστικών Γραφείων Λονδίνου, Καΐρου, Γιοχάνεσμπουργκ, Κορυτσάς, Μελβούρνης, Βρυξελλών, 

Μαριούπολης, Βουκουρεστίου, Νέας Υόρκης, Τορόντο, Ντύσελντορφ, Μονάχου- Στουτγάρδης και 

Νοβοροσίσκ σχολικού έτους 2022-2023 και 2023 για το Νότιο Ημισφαίριο. 

 

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

 
 
 
Συνημμένα : 
Τελικοί αξιολογικοί πίνακες υποψηφίων εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1.  Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Ζ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
4. ΔΙ.Π.Ο.Δ.Ε.Ε.Μ.Σ- Τμήμα Διοίκησης Προσωπικού 

 
 ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 
 ΙΤΥΕ-ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ 
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ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  
ΠΡΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 

 

α/α 
ΚΩΔ. 
ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

ΧΩΡΑΣ 

ΑΓΓΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ01 201090 ΛΙΑΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 55 1 

2 ΠΕ02 587677 ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 85 1 

3 ΠΕ02 173326 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 20 3 

4 ΠΕ03 212905 ΡΑΛΛΑΤΟΥ ΛΙΒ ΣΟΦΙΑ 75 1 

5 ΠΕ03 700660 ΚΟΥΖΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 75 1 

6 ΠΕ03 195479 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 1 

7 ΠΕ04.01 216761 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 25 1 

8 ΠΕ04.02 195654 ΚΡΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 70 2 

9 ΠΕ04.05 198291 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 10 1 

10 ΠΕ05 219126 ΠΑΠΑΣΑΪΚΑ ΧΑΡΑ 155 2 

11 ΠΕ05 203164 ΧΡΗΣΤΟΥ ΡΑΚΙΔΑ 55 2 

12 ΠΕ05 227547 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 30 2 

13 ΠΕ06 219306 ΜΟΥΤΑΦΙΔΟΥ ΚΟΛΩΝΑ 120 1 

14 ΠΕ06 704253 ΡΟΖΑΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 120 3 

15 ΠΕ06 193908 ΑΛΕΞΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 105 1 

16 ΠΕ06 213859 ΠΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 100 2 

17 ΠΕ06 213641 ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ 100 2 

18 ΠΕ06 623010 ΖΩΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 95 3 

19 ΠΕ06 612127 ΣΑΡΓΙΩΤΗ ΑΜΑΛΙΑ 75 1 

20 ΠΕ06 612844 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 75 1 

21 ΠΕ06 615679 ΧΡΟΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 75 1 

22 ΠΕ06 622928 ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 75 1 

23 ΠΕ06 207610 ΛΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ 60 1 

24 ΠΕ06 176739 ΤΑΤΜΙΧΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 50 1 

25 ΠΕ06 609005 ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΙΚΥ 50 1 

26 ΠΕ06 168380 ΚΑΜΠΕΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 50 3 

27 ΠΕ08 203610 ΠΟΡΤΙΚΑ ΑΝΝΑ 70 2 

28 ΠΕ08 196156 ΒΑΝΤΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 35 1 

29 ΠΕ11 225054 ΜΠΟΥΛΜΠΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 75 3 

30 ΠΕ11 227936 ΚΙΝΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 60 1 

31 ΠΕ11 592412 ΜΠΑΚΟΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 55 1 

32 ΠΕ60 608200 ΣΓΑΡΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 25 2 

33 ΠΕ60 619148 ΠΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 0 1 

34 ΠΕ60 615204 ΚΑΡΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 0 3 

35 ΠΕ70 702051 ΤΣΕ ΕΛΕΑΝΑ 75 1 

36 ΠΕ70 571093 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 30 1 

37 ΠΕ70 618612 ΑΝΕΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 30 1 

38 ΠΕ70 618384 ΝΙΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 0 1 

39 ΠΕ78 214830 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΞΕΝΗ 120 1 

40 ΠΕ78 219923 ΑΜΑΣΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 100 1 
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41 ΠΕ78 219710 ΣΕΪΤΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 75 3 

42 ΠΕ78 204302 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 55 2 

43 ΠΕ79.01 590436 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 75 1 

44 ΠΕ80 219657 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50 1 

45 ΠΕ80 215130 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 0 2 

46 ΠΕ86 167193 ΝΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 100 2 

47 ΠΕ86 187658 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 90 2 

48 ΠΕ86 215591 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 50 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ03 212671 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 0 2 

2 ΠΕ05 193881 ΣΠΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ-ΣΠΟΥΤΑΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 30 1 

3 ΠΕ05 176421 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 30 2 

4 ΠΕ11 186952 ΤΣΙΑΚΟΒΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 50 2 

ΑΙΓΥΠΤΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ01 209368 ΣΙΜΙΤΖΗ ΣΟΦΙΑ 75 3 

2 ΠΕ02 220223 ΑΓΓΙΣΤΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 85 2 

3 ΠΕ02 193182 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 70 1 

4 ΠΕ02 217394 ΑΓΓΕΛΩΝΙΑ ΠΟΛΥΜΝΙΑ 55 2 

5 ΠΕ02 222631 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 20 2 

6 ΠΕ02 189434 ΜΠΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 3 

7 ΠΕ03 205907 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 55 1 

8 ΠΕ03 702733 ΝΤΑΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 45 1 

9 ΠΕ03 170205 ΑΡΑΠΑΚΗ ΕΡΡΙΚΕΤΗ 30 1 

10 ΠΕ03 207030 ΜΟΔΙΝΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 0 1 

11 ΠΕ04.01 160198 ΠΟΛΥΜΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 80 2 

12 ΠΕ04.01 193691 ΤΣΙΛΙΜΠΩΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 55 2 

13 ΠΕ04.04 207429 ΤΣΙΑΧΤΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 25 3 

14 ΠΕ06 171093 ΚΑΦΕΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 50 3 

15 ΠΕ06 186078 ΚΥΡΑΤΖΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 30 3 

16 ΠΕ60 615295 ΤΕΜΠΕΛΗ ΚΕΡΑΣΙΑ 55 1 

17 ΠΕ60 576159 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 40 1 

18 ΠΕ60 608580 ΚΟΥΡΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 10 3 

19 ΠΕ70 602596 ΓΚΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 55 3 

20 ΠΕ70 571004 ΠΕΤΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 30 1 

21 ΠΕ86 187658 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 70 3 

22 ΠΕ86 182133 ΓΡΟΖΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 30 1 

23 ΠΕ86 172576 ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 20 3 

ΑΙΘΙΟΠΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 196974 ΓΚΟΒΕΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 105 1 

2 ΠΕ03 702733 ΝΤΑΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 55 3 

3 ΠΕ70 602596 ΓΚΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 75 1 

4 ΠΕ70 607850 ΧΑΪΜΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 40 1 

 
 
       

ΑΛΒΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 703866 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 55 3 
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2 ΠΕ11 616085 ΓΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ 30 2 

3 ΠΕ11 168618 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 1 

4 ΠΕ11 576976 ΣΑΡΑΚΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 1 

5 ΠΕ70 578227 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 105 1 

6 ΠΕ70 579051 ΜΕΓΑΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 45 1 

7 ΠΕ70 605035 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΚΙΜΩΝΑΣ 30 2 

8 ΠΕ70 579528 ΠΕΤΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 25 1 

9 ΠΕ70 562403 ΜΠΕΡΟΠΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 1 

10 ΠΕ70 613137 ΚΩΣΤΑ ΘΑΛΕΙΑ 0 1 

11 ΠΕ86 216188 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 55 1 

12 ΠΕ86 172576 ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 20 1 

13 ΠΕ86 200316 ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 1 

14 ΠΕ86 185211 ΠΑΠΑΣΤΑΪΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 0 2 

ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 584063 ΜΠΑΣΤΕΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 135 1 

ΑΡΜΕΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 179395 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 15 1 

ΑΥΣΤΡΑΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ06 612127 ΣΑΡΓΙΩΤΗ ΑΜΑΛΙΑ 75 3 

2 ΠΕ06 612844 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 75 3 

3 ΠΕ06 171146 ΟΡΦΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 50 1 

4 ΠΕ70 618728 ΚΟΥΤΑΝΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 25 1 

5 ΠΕ79.01 587671 ΔΑΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 0 2 

6 ΠΕ86 190845 ΚΑΡΑΝΑΤΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 0 1 

ΑΥΣΤΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ60 702688 ΤΟΥΦΕΞΗ ΣΟΦΙΑ 85 1 

2 ΠΕ60 620141 ΤΖΗΚΑ ΣΟΦΙΑ 20 2 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 602784 ΚΕΦΑΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 65 3 

2 ΠΕ70 592849 ΜΠΟΥΦΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 35 1 

ΒΕΛΓΙΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 159062 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 125 2 

2 ΠΕ02 186393 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 85 3 

3 ΠΕ02 189542 ΡΕΒΕΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 55 1 

4 ΠΕ02 195270 ΜΑΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 55 3 

5 ΠΕ02 197235 ΛΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 40 1 

6 ΠΕ02 028752385 ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΑΘΗ 10 3 

7 ΠΕ03 162658 ΡΟΥΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 105 1 

8 ΠΕ03 212671 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 0 1 

9 ΠΕ04.02 702957 ΓΑΡΕΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΑ 45 1 

10 ΠΕ04.04 701911 ΚΑΡΚΑΝΑ ΜΑΡΙΑ 65 1 

11 ΠΕ04.04 190171 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 35 3 

12 ΠΕ05 219126 ΠΑΠΑΣΑΪΚΑ ΧΑΡΑ 155 1 

13 ΠΕ05 225779 ΚΑΨΑΛΑ ΑΜΑΛΙΑ 120 1 

14 ΠΕ05 227544 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 120 1 

15 ΠΕ05 176496 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 120 2 
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16 ΠΕ05 180749 ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΕΒΕΙΑ 105 1 

17 ΠΕ05 198378 ΜΠΕΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 105 1 

18 ΠΕ05 219041 ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 85 1 

19 ΠΕ05 203164 ΧΡΗΣΤΟΥ ΡΑΚΙΔΑ 85 1 

20 ΠΕ05 227547 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 70 1 

21 ΠΕ05 193881 ΣΠΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ-ΣΠΟΥΤΑΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 50 2 

22 ΠΕ05 170947 ΣΙΟΥΜΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 50 2 

23 ΠΕ05 176421 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 50 3 

24 ΠΕ06 576479 ΒΑΚΑΛΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 135 3 

25 ΠΕ06 213630 ΓΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 120 1 

26 ΠΕ06 704253 ΡΟΖΑΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 120 1 

27 ΠΕ06 213953 ΤΖΙΡΑΚΗ ΡΟΔΑΝΘΗ 105 1 

28 ΠΕ06 171068 ΔΡΟΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 105 1 

29 ΠΕ06 623000 ΡΟΥΚΟΥΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 105 1 

30 ΠΕ06 219293 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 70 1 

31 ΠΕ06 213641 ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ 70 1 

32 ΠΕ06 213652 ΔΑΜΠΡΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 30 2 

33 ΠΕ11 612483 ΚΑΒΡΟΥΛΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 85 1 

34 ΠΕ11 186952 ΤΣΙΑΚΟΒΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 60 1 

35 ΠΕ11 161008 ΝΙΚΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0 2 

36 ΠΕ70 614057 ΚΕΣΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 100 1 

37 ΠΕ70 594131 ΚΟΥΡΓΙΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 85 1 

38 ΠΕ70 573735 ΔΗΛΑΒΕΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 70 3 

39 ΠΕ70 573890 ΚΑΡΑΚΑΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 65 2 

40 ΠΕ70 607788 ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 30 1 

41 ΠΕ70 582604 ΜΟΥΡΔΟΥΒΑΝΟΣ ΠΑΡΜΕΝΙΩΝ 0 3 

42 ΠΕ78 163271 ΠΑΤΣΑΡΙΚΑ-ΣΚΟΥΜΠΑ ΣΟΦΙΑ 90 1 

43 ΠΕ78 204302 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 85 3 

44 ΠΕ78 208425 ΓΚΟΛΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 50 1 

45 ΠΕ86 216247 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 85 1 

46 ΠΕ86 167193 ΝΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 70 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ01 201090 ΛΙΑΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 55 2 

2 ΠΕ01 183135 ΕΥΔΩΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 45 1 

3 ΠΕ01 209375 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 25 1 

4 ΠΕ02 702407 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 55 1 

5 ΠΕ02 182553 ΣΚΟΥΛΟΥΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 30 3 

6 ΠΕ02 209681 ΠΑΠΠΟΥ ΒΕΛΟΥΔΙΑ 10 2 

7 ΠΕ02 702922 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 1 

8 ΠΕ03 225735 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 55 1 

9 ΠΕ03 700660 ΚΟΥΖΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 55 3 

10 ΠΕ03 205904 ΕΥΤΑΞΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 30 1 

11 ΠΕ03 195479 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 2 

12 ΠΕ04.01 189964 ΜΠΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 85 1 

13 ΠΕ04.01 701495 ΨΑΛΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 55 3 

14 ΠΕ04.02 227439 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΑΝΝΑ 100 3 

15 ΠΕ04.02 195654 ΚΡΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 60 1 

16 ΠΕ04.02 198188 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 55 3 
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17 ΠΕ04.04 202916 ΠΑΠΑΜΑΥΡΟΥΔΗ ΔΩΡΑ 25 3 

18 ΠΕ06 574650 ΖΗΜΙΑΝΙΤΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 85 1 

19 ΠΕ06 224054 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 70 1 

20 ΠΕ06 182851 ΠΑΝΤΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 30 1 

21 ΠΕ06 168380 ΚΑΜΠΕΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30 1 

22 ΠΕ06 609005 ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΙΚΥ 30 2 

23 ΠΕ08 203610 ΠΟΡΤΙΚΑ ΑΝΝΑ 60 1 

24 ΠΕ08 196156 ΒΑΝΤΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 35 2 

25 ΠΕ08 203625 ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 20 1 

26 ΠΕ11 225054 ΜΠΟΥΛΜΠΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 55 2 

27 ΠΕ11 609458 ΝΤΕΒΕΡΙΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 30 1 

28 ΠΕ60 608616 ΑΡΓΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 50 1 

29 ΠΕ60 592122 ΓΚΕΚΑ ΣΟΦΙΑ 25 2 

30 ΠΕ60 615418 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 20 2 

31 ΠΕ70 590830 ΚΟΛΕΣΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 60 3 

32 ΠΕ70 612990 ΚΑΤΣΙΑΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 55 3 

33 ΠΕ70 604444 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 50 1 

34 ΠΕ70 604233 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 45 3 

35 ΠΕ70 614889 ΚΟΥΜΕΝΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ - ΘΕΚΛΑ 30 1 

36 ΠΕ70 563818 ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 1 

37 ΠΕ70 581819 ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΑΡΧΟΝΤΩ 20 2 

38 ΠΕ70 571093 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 20 2 

39 ΠΕ70 560138 ΣΤΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 15 1 

40 ΠΕ70 562503 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 1 

41 ΠΕ70 581237 ΔΕΣΠΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 3 

42 ΠΕ78 2154444 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 85 1 

43 ΠΕ79.01 702815 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 30 1 

44 ΠΕ79.01 596442 ΑΓΡΑΦΙΩΤΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 0 2 

45 ΠΕ80 214265 ΚΑΚΙΩΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 80 1 

46 ΠΕ80 195845 ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΘΩΜΑΗ 55 1 

47 ΠΕ80 229287 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 50 1 

48 ΠΕ80 200548 ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 25 3 

49 ΠΕ86 187658 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 70 1 

50 ΠΕ86 205369 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 55 1 

51 ΠΕ86 216905 ΛΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 3 

52 ΠΕ86 185191 ΜΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 1 

53 ΠΕ86 185211 ΠΑΠΑΣΤΑΪΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 0 3 

ΒΕΝΕΖΟΥΕΛΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 605312 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 25 2 

ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ11 609407 ΙΒΑΝΟΒΑ ΡΑΝΤΙΝΑ 75 1 

2 ΠΕ11 194475 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 50 1 

3 ΠΕ11 597320 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 50 1 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 216848 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 70 3 

2 ΠΕ02 179579 ΞΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 60 2 
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3 ΠΕ02 202037 ΤΖΟΜΑΚΑ ΑΡΕΤΗ 55 3 

4 ΠΕ02 226783 ΡΕΧΑ ΕΛΕΝΗ 40 1 

5 ΠΕ02 192874 ΒΡΟΙΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 30 3 

6 ΠΕ02 175657 ΠΑΥΛΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ 0 3 

7 ΠΕ11 612562 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 85 2 

8 ΠΕ11 616085 ΓΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ 30 1 

9 ΠΕ11 576557 ΤΣΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 25 2 

10 ΠΕ11 576976 ΣΑΡΑΚΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 2 

11 ΠΕ60 590659 ΤΣΑΚΥΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ 10 1 

12 ΠΕ70 578111 ΜΑΣΤΟΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 130 2 

13 ΠΕ70 602784 ΚΕΦΑΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 65 2 

14 ΠΕ70 555128 ΚΟΥΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 40 2 

15 ΠΕ70 579329 ΧΑΜΟΔΡΑΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 30 2 

16 ΠΕ70 579528 ΠΕΤΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 25 2 

17 ΠΕ70 564506 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 15 1 

18 ΠΕ70 594418 ΤΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 1 

ΒΡΑΖΙΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 567011 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50 3 

2 ΠΕ70 605312 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 25 1 

ΓΑΛΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 159062 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 125 1 

2 ΠΕ02 197235 ΛΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 40 3 

3 ΠΕ60 619331 ΝΙΑΡΧΟΥ ΣΥΜΕΛΑ 30 2 

4 ΠΕ70 614057 ΚΕΣΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 100 2 

5 ΠΕ70 573890 ΚΑΡΑΚΑΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 65 1 

6 ΠΕ70 610926 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 30 1 

7 ΠΕ70 582604 ΜΟΥΡΔΟΥΒΑΝΟΣ ΠΑΡΜΕΝΙΩΝ 0 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 216346 ΤΖΙΤΖΙΛΕΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 0 2 

2 ΠΕ60 576159 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 40 3 

3 ΠΕ60 619003 ΜΑΝΙΝΑ ΕΛΕΝΗ 30 1 

4 ΠΕ60 608200 ΣΓΑΡΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 25 1 

5 ΠΕ60 592122 ΓΚΕΚΑ ΣΟΦΙΑ 25 1 

6 ΠΕ70 590830 ΚΟΛΕΣΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 60 2 

7 ΠΕ70 614073 ΤΣΟΛΑΚΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 30 1 

8 ΠΕ70 584183 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 20 3 

9 ΠΕ70 702093 ΚΟΝΤΣΕ ΕΥΑΝΘΙΑ 0 2 

ΓΕΡΜΑΝΙΑ-ΜΟΝΑΧΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 217394 ΑΓΓΕΛΩΝΙΑ ΠΟΛΥΜΝΙΑ 65 3 

2 ΠΕ02 195270 ΜΑΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 55 1 

3 ΠΕ02 206618 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 3 

4 ΠΕ04.04 190171 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 35 2 

5 ΠΕ06 704253 ΡΟΖΑΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 120 2 

6 ΠΕ06 623010 ΖΩΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 85 1 

7 ΠΕ06 574548 ΣΚΥΡΙΑΝΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 30 3 

8 ΠΕ06 213652 ΔΑΜΠΡΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 30 3 

9 ΠΕ07 224573 ΤΣΑΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 135 1 
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10 ΠΕ07 211195 ΠΕΡΙΣΤΕΡΓΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 120 2 

11 ΠΕ07 228979 ΤΣΙΛΙΝΙΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 90 2 

12 ΠΕ07 704280 ΤΣΙΑΡΕΑ ΙΩΑΝΝΑ 65 2 

13 ΠΕ07 186144 ΓΙΟΛΤΣΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 50 1 

14 ΠΕ07 224466 ΜΟΡΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 50 1 

15 ΠΕ07 704286 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 50 2 

16 ΠΕ11 199030 ΒΕΡΡΟΙΩΤΗ ΠΑΓΩΝΑ - ΡΟΖΑ 85 2 

17 ΠΕ11 603386 ΚΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 80 2 

18 ΠΕ60 606333 ΜΑΚΡΗ ΖΩΗ 75 1 

19 ΠΕ60 622425 ΜΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 30 2 

20 ΠΕ70 620429 ΚΟΡΔΟΛΑΙΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 150 1 

21 ΠΕ70 593369 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 85 1 

22 ΠΕ70 617627 ΑΓΑΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 80 1 

23 ΠΕ70 604732 ΚΟΡΔΑΤΖΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 50 1 

24 ΠΕ70 702526 ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ 50 1 

25 ΠΕ70 598465 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 1 

26 ΠΕ70 702173 ΜΠΟΔΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 0 1 

27 ΠΕ79.01 226160 ΝΤΕΛΕΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 35 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ01 209368 ΣΙΜΙΤΖΗ ΣΟΦΙΑ 75 2 

2 ΠΕ02 220223 ΑΓΓΙΣΤΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 85 1 

3 ΠΕ02 226389 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 85 3 

4 ΠΕ02 226793 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 45 2 

5 ΠΕ02 159477 ΠΑΥΛΗ ΟΛΓΑ 30 1 

6 ΠΕ02 182553 ΣΚΟΥΛΟΥΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 30 2 

7 ΠΕ02 028752385 ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΑΘΗ 10 2 

8 ΠΕ03 205904 ΕΥΤΑΞΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 30 3 

9 ΠΕ03 197694 ΖΟΥΓΚΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 0 1 

10 ΠΕ03 223018 ΛΙΟΣΑΤΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 0 2 

11 ΠΕ03 205932 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 2 

12 ΠΕ04.01 701495 ΨΑΛΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 55 2 

13 ΠΕ04.02 227439 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΑΝΝΑ 100 1 

14 ΠΕ04.02 198188 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 55 1 

15 ΠΕ04.04 202916 ΠΑΠΑΜΑΥΡΟΥΔΗ ΔΩΡΑ 25 2 

16 ΠΕ06 213630 ΓΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 100 2 

17 ΠΕ06 207610 ΛΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ 40 3 

18 ΠΕ06 213830 ΜΠΟΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 30 2 

19 ΠΕ06 166321 ΒΕΛΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30 2 

20 ΠΕ06 165245 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 30 2 

21 ΠΕ06 171146 ΟΡΦΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 30 3 

22 ΠΕ08 196156 ΒΑΝΤΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 35 3 

23 ΠΕ11 612483 ΚΑΒΡΟΥΛΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 75 3 

24 ΠΕ11 609419 ΒΕΝΕΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 65 1 

25 ΠΕ11 196328 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 55 1 

26 ΠΕ11 225122 ΠΑΣΧΟΔΗΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 55 2 

27 ΠΕ11 609308 ΓΙΟΡΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 25 2 

28 ΠΕ11 572422 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 1 

29 ΠΕ11 168618 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 3 

ΑΔΑ: 91ΙΗ46ΜΤΛΗ-ΛΨ9



Σελίδα 10 από 19 
 

30 ΠΕ70 554535 ΤΣΙΚΑΛΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 90 1 

31 ΠΕ70 573735 ΔΗΛΑΒΕΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 80 2 

32 ΠΕ70 604919 ΓΚΟΥΤΖΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 60 2 

33 ΠΕ70 563995 ΛΑΣΠΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 55 1 

34 ΠΕ70 575262 ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 45 1 

35 ΠΕ70 604233 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 45 2 

36 ΠΕ70 592849 ΜΠΟΥΦΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 35 2 

37 ΠΕ70 579223 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 30 1 

38 ΠΕ70 579201 ΓΚΑΝΤΣΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 30 2 

39 ΠΕ70 588938 ΛΑΤΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 30 3 

40 ΠΕ70 564377 ΧΑΡΑΒΙΤΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 25 1 

41 ΠΕ70 611096 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 20 1 

42 ΠΕ70 584709 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 1 

43 ΠΕ70 614632 ΤΕΡΨΙΑΔΟΥ ΝΙΚΗ 0 1 

44 ΠΕ70 621259 ΓΙΑΝΝΟΥΔΑΚΗ ΕΥΣΕΒΙΑ 0 1 

45 ΠΕ70 562035 ΠΛΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 1 

46 ΠΕ70 581237 ΔΕΣΠΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 2 

47 ΠΕ70 596028 ΤΑΤΑΡΙΩΤΗ ΑΓΟΡΗ 0 2 

48 ΠΕ78 219923 ΑΜΑΣΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 80 3 

49 ΠΕ78 163271 ΠΑΤΣΑΡΙΚΑ-ΣΚΟΥΜΠΑ ΣΟΦΙΑ 70 3 

50 ΠΕ78 219710 ΣΕΪΤΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 55 1 

51 ΠΕ78 208425 ΓΚΟΛΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 50 3 

52 ΠΕ79.01 204486 ΚΑΛΥΒΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 45 3 

53 ΠΕ86 174806 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 70 1 

54 ΠΕ86 190925 ΜΠΡΙΛΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 60 3 

55 ΠΕ86 205369 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 55 2 

56 ΠΕ86 185191 ΜΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 2 

ΓΕΡΜΑΝΙΑ-ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 701255 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 85 1 

2 ΠΕ02 197048 ΖΙΩΓΑ ΜΑΡΙΑ 55 1 

3 ΠΕ02 195270 ΜΑΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 55 2 

4 ΠΕ02 206618 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 1 

5 ΠΕ03 212792 ΜΑΡΚΑΤΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 105 1 

6 ΠΕ04.04 190171 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 35 1 

7 ΠΕ06 623010 ΖΩΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 85 2 

8 ΠΕ06 213652 ΔΑΜΠΡΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 30 1 

9 ΠΕ07 704268 ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 135 1 

10 ΠΕ07 224573 ΤΣΑΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 135 2 

11 ΠΕ07 211195 ΠΕΡΙΣΤΕΡΓΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 120 1 

12 ΠΕ07 228979 ΤΣΙΛΙΝΙΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 90 1 

13 ΠΕ07 704280 ΤΣΙΑΡΕΑ ΙΩΑΝΝΑ 65 1 

14 ΠΕ07 227669 ΑΠΛΑΔΑ ΜΑΝΟΥΕΛΑ 60 1 

15 ΠΕ07 704286 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 50 1 

16 ΠΕ07 186144 ΓΙΟΛΤΣΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 50 2 

17 ΠΕ07 224466 ΜΟΡΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 50 2 

18 ΠΕ11 199030 ΒΕΡΡΟΙΩΤΗ ΠΑΓΩΝΑ - ΡΟΖΑ 85 1 

19 ΠΕ11 603386 ΚΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 80 1 

ΑΔΑ: 91ΙΗ46ΜΤΛΗ-ΛΨ9



Σελίδα 11 από 19 
 

20 ΠΕ60 622425 ΜΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 30 1 

21 ΠΕ60 620141 ΤΖΗΚΑ ΣΟΦΙΑ 20 3 

22 ΠΕ70 582697 ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 50 1 

23 ΠΕ70 598465 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 2 

24 ΠΕ78 204302 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 85 1 

25 ΠΕ79.01 226160 ΝΤΕΛΕΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 35 2 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ01 209368 ΣΙΜΙΤΖΗ ΣΟΦΙΑ 75 1 

2 ΠΕ02 220223 ΑΓΓΙΣΤΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 85 3 

3 ΠΕ02 222054 ΖΕΝΤΕΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 55 1 

4 ΠΕ02 226793 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 45 3 

5 ΠΕ02 228534 ΡΑΠΤΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 40 1 

6 ΠΕ02 182553 ΣΚΟΥΛΟΥΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 30 1 

7 ΠΕ02 170029 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 30 2 

8 ΠΕ02 028752385 ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΑΘΗ 10 1 

9 ΠΕ02 209681 ΠΑΠΠΟΥ ΒΕΛΟΥΔΙΑ 10 3 

10 ΠΕ02 159232 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ 0 1 

11 ΠΕ02 221058 ΔΗΜΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 0 2 

12 ΠΕ03 205904 ΕΥΤΑΞΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 30 2 

13 ΠΕ03 223018 ΛΙΟΣΑΤΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 0 1 

14 ΠΕ03 205932 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 1 

15 ΠΕ03 197694 ΖΟΥΓΚΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 0 2 

16 ΠΕ04.01 701495 ΨΑΛΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 55 1 

17 ΠΕ04.01 223498 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 20 1 

18 ΠΕ04.02 227439 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΑΝΝΑ 100 2 

19 ΠΕ04.02 198188 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 55 2 

20 ΠΕ04.04 202916 ΠΑΠΑΜΑΥΡΟΥΔΗ ΔΩΡΑ 25 1 

21 ΠΕ06 213630 ΓΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 100 3 

22 ΠΕ06 207610 ΛΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ 40 2 

23 ΠΕ06 166321 ΒΕΛΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30 1 

24 ΠΕ06 165245 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 30 1 

25 ΠΕ06 213830 ΜΠΟΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 30 3 

26 ΠΕ06 609005 ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΙΚΥ 30 3 

27 ΠΕ11 612483 ΚΑΒΡΟΥΛΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 75 2 

28 ΠΕ11 609419 ΒΕΝΕΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 65 2 

29 ΠΕ11 225122 ΠΑΣΧΟΔΗΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 55 1 

30 ΠΕ11 196328 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 55 3 

31 ΠΕ11 609308 ΓΙΟΡΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 25 1 

32 ΠΕ11 572422 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 2 

33 ΠΕ11 168618 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 2 

34 ΠΕ11 161008 ΝΙΚΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0 3 

35 ΠΕ60 608200 ΣΓΑΡΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 25 3 

36 ΠΕ70 573735 ΔΗΛΑΒΕΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 80 1 

37 ΠΕ70 590830 ΚΟΛΕΣΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 60 1 

38 ΠΕ70 604919 ΓΚΟΥΤΖΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 60 3 

39 ΠΕ70 563995 ΛΑΣΠΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 55 2 

40 ΠΕ70 604233 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 45 1 

41 ΠΕ70 592849 ΜΠΟΥΦΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 35 3 

ΑΔΑ: 91ΙΗ46ΜΤΛΗ-ΛΨ9



Σελίδα 12 από 19 
 

42 ΠΕ70 579201 ΓΚΑΝΤΣΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 30 1 

43 ΠΕ70 611096 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 20 2 

44 ΠΕ70 581237 ΔΕΣΠΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 1 

45 ΠΕ70 594365 ΚΟΪΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 0 1 

46 ΠΕ70 596028 ΤΑΤΑΡΙΩΤΗ ΑΓΟΡΗ 0 1 

47 ΠΕ70 555469 ΚΟΥΜΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 1 

48 ΠΕ70 614632 ΤΕΡΨΙΑΔΟΥ ΝΙΚΗ 0 2 

49 ΠΕ78 219923 ΑΜΑΣΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 80 2 

50 ΠΕ78 163271 ΠΑΤΣΑΡΙΚΑ-ΣΚΟΥΜΠΑ ΣΟΦΙΑ 70 2 

51 ΠΕ78 219710 ΣΕΪΤΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 55 2 

52 ΠΕ78 208425 ΓΚΟΛΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 50 2 

53 ΠΕ78 225282 ΜΠΕΤΣΙΜΕΑΣ ΖΗΣΗΣ 45 1 

54 ΠΕ79.01 600556 ΠΑΝΤΑΖΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 65 3 

55 ΠΕ79.01 204486 ΚΑΛΥΒΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 45 1 

56 ΠΕ80 228685 ΤΕΝΤΟΛΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 0 1 

57 ΠΕ80 215130 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 0 1 

58 ΠΕ80 225450 ΧΑΤΖΗΠΑΖΑΡΛΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 0 2 

59 ΠΕ86 216247 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 75 3 

60 ΠΕ86 190925 ΜΠΡΙΛΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 60 2 

61 ΠΕ86 178324 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 55 1 

62 ΠΕ86 205369 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 55 3 

63 ΠΕ86 216891 ΚΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 35 1 

64 ΠΕ86 216905 ΛΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 1 

65 ΠΕ86 199719 ΒΑΣΔΕΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 1 

66 ΠΕ86 185191 ΜΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 3 

ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 162351 ΜΠΟΤΣΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 80 2 

ΔΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 621802 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 75 1 

2 ΠΕ70 621551 ΔΙΜΙΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 45 1 

3 ΠΕ70 613786 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30 2 

ΕΛΒΕΤΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 173326 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 40 1 

2 ΠΕ60 620141 ΤΖΗΚΑ ΣΟΦΙΑ 20 1 

3 ΠΕ60 608580 ΚΟΥΡΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 10 2 

4 ΠΕ70 618415 ΒΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 216346 ΤΖΙΤΖΙΛΕΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 0 1 

2 ΠΕ70 613954 ΠΟΥΓΑΡΙΔΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 120 1 

3 ΠΕ70 588938 ΛΑΤΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 30 1 

Η.Α.Ε. 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 558834 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 30 1 

2 ΠΕ70 571004 ΠΕΤΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 30 3 

3 ΠΕ70 601730 ΚΑΤΣΕΛΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 0 1 

Η.Π.Α. 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  
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Σελίδα 13 από 19 
 

1 ΠΕ03 700660 ΚΟΥΖΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 75 2 

2 ΠΕ06 193908 ΑΛΕΞΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 105 2 

3 ΠΕ06 213641 ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ 100 3 

4 ΠΕ06 181005 ΑΛΟΙΖΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 90 1 

5 ΠΕ06 612127 ΣΑΡΓΙΩΤΗ ΑΜΑΛΙΑ 75 2 

6 ΠΕ06 612844 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 75 2 

7 ΠΕ06 576307 ΓΕΡΟΝΤΙΤΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 50 1 

8 ΠΕ06 592691 ΡΟΝΤΗΡΗ ΑΘΗΝΑ 50 1 

9 ΠΕ06 576372 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 50 2 

10 ΠΕ06 171146 ΟΡΦΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 50 2 

11 ΠΕ11 177074 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 155 1 

12 ΠΕ60 576006 ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 80 2 

13 ΠΕ60 615204 ΚΑΡΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 0 1 

14 ΠΕ70 581184 ΝΤΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 90 1 

15 ΠΕ70 620846 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 75 1 

16 ΠΕ70 620936 ΚΟΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 75 1 

17 ΠΕ70 700323 ΜΕΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 50 1 

18 ΠΕ70 602059 ΚΟΡΡΕ ΣΟΦΙΑ 50 1 

19 ΠΕ70 579146 ΓΕΝΝΑΤΑ ΜΑΡΙΑ 30 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ03 212671 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 0 3 

2 ΠΕ60 588065 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 25 1 

ΙΡΛΑΝΔΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 173326 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 20 2 

ΙΣΠΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 226476 ΚΑΒΑΝΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 105 1 

2 ΠΕ60 622779 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 60 1 

3 ΠΕ60 619317 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 30 1 

4 ΠΕ70 589284 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 125 1 

5 ΠΕ70 618451 ΑΦΟΥΞΕΝΙΔΟΥ ΝΙΝΑ 80 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 159298 ΛΑΜΠΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 40 2 

2 ΠΕ60 580041 ΣΥΡΡΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 70 1 

3 ΠΕ60 615295 ΤΕΜΠΕΛΗ ΚΕΡΑΣΙΑ 55 2 

4 ΠΕ60 619331 ΝΙΑΡΧΟΥ ΣΥΜΕΛΑ 40 1 

5 ΠΕ70 612990 ΚΑΤΣΙΑΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 55 1 

6 ΠΕ70 702093 ΚΟΝΤΣΕ ΕΥΑΝΘΙΑ 0 1 

ΙΣΡΑΗΛ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 217394 ΑΓΓΕΛΩΝΙΑ ΠΟΛΥΜΝΙΑ 55 1 

2 ΠΕ03 702733 ΝΤΑΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 45 2 

3 ΠΕ04.04 207429 ΤΣΙΑΧΤΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 25 1 

ΙΤΑΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 618415 ΒΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 2 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 156269 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 0 3 

2 ΠΕ70 573890 ΚΑΡΑΚΑΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 45 3 

3 ΠΕ70 584183 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 20 2 
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4 ΠΕ70 702093 ΚΟΝΤΣΕ ΕΥΑΝΘΙΑ 0 3 

ΚΑΝΑΔΑΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ60 615204 ΚΑΡΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 0 2 

Λ.Δ.ΚΟΓΚΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ04.01 186684 ΣΠΑΝΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 80 1 

2 ΠΕ04.01 193691 ΤΣΙΛΙΜΠΩΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 75 1 

3 ΠΕ05 176496 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 120 1 

4 ΠΕ05 219041 ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 85 2 

5 ΠΕ05 203164 ΧΡΗΣΤΟΥ ΡΑΚΙΔΑ 85 3 

6 ΠΕ05 170947 ΣΙΟΥΜΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 50 1 

7 ΠΕ05 176421 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 50 1 

8 ΠΕ05 193881 ΣΠΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ-ΣΠΟΥΤΑΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 50 3 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ04.04 207429 ΤΣΙΑΧΤΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 25 2 

2 ΠΕ11 203939 ΖΗΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 70 1 

3 ΠΕ80 200548 ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 25 2 

4 ΠΕ86 172473 ΓΑΡΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 55 1 

ΛΟΥΞΕΜΒΟΥΡΓΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 186393 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 85 2 

2 ΠΕ02 197235 ΛΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 40 2 

3 ΠΕ70 594131 ΚΟΥΡΓΙΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 85 2 

4 ΠΕ70 601915 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 60 1 

5 ΠΕ70 594986 ΚΥΡΙΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 55 1 

6 ΠΕ70 582604 ΜΟΥΡΔΟΥΒΑΝΟΣ ΠΑΡΜΕΝΙΩΝ 0 2 

ΜΑΛΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 584183 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30 1 

2 ΠΕ70 578195 ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 0 1 

ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 226389 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 105 2 

2 ΠΕ70 594688 ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 150 2 

3 ΠΕ70 599722 ΠΕΤΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΙΝΟΣ 80 1 

4 ΠΕ70 605035 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΚΙΜΩΝΑΣ 60 1 

5 ΠΕ70 604105 ΒΙΤΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 50 2 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 170029 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 30 3 

2 ΠΕ70 567114 ΧΡΙΣΤΟΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 70 3 

ΜΟΛΔΑΒΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 192874 ΒΡΟΙΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 30 1 

2 ΠΕ70 555128 ΚΟΥΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 40 3 

 
       

ΝΕΑ ΖΗΛΑΝΔΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 578195 ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 0 3 

2 ΠΕ79.01 587671 ΔΑΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 0 1 

ΝΟΡΒΗΓΙΑ 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 613786 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30 1 

ΝΟΤΙΟΣ ΑΦΡΙΚΗ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ11 572576 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 140 3 

2 ΠΕ79.01 587671 ΔΑΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 0 3 

ΟΛΛΑΝΔΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 159062 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 105 3 

2 ΠΕ02 226793 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 45 1 

3 ΠΕ02 159298 ΛΑΜΠΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 40 3 

4 ΠΕ02 209681 ΠΑΠΠΟΥ ΒΕΛΟΥΔΙΑ 10 1 

5 ΠΕ02 702922 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 2 

6 ΠΕ02 206618 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 2 

7 ΠΕ60 702688 ΤΟΥΦΕΞΗ ΣΟΦΙΑ 75 2 

8 ΠΕ60 576006 ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 70 1 

9 ΠΕ60 619317 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 40 2 

10 ΠΕ60 592122 ΓΚΕΚΑ ΣΟΦΙΑ 25 3 

11 ΠΕ60 615418 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 20 1 

12 ΠΕ70 582272 ΛΙΑΣΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 55 1 

13 ΠΕ70 570642 ΔΑΟΥΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 30 1 

14 ΠΕ70 588938 ΛΑΤΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 30 2 

15 ΠΕ70 579201 ΓΚΑΝΤΣΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 30 3 

16 ΠΕ70 578669 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 0 1 

ΟΥΓΓΑΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 173566 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 65 1 

2 ΠΕ02 703866 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 55 2 

3 ΠΕ02 192874 ΒΡΟΙΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 30 2 

4 ΠΕ11 572576 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 120 2 

5 ΠΕ11 612562 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 85 3 

6 ΠΕ11 576557 ΤΣΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 25 3 

7 ΠΕ11 592634 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 20 1 

8 ΠΕ11 161008 ΝΙΚΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0 1 

9 ΠΕ11 227814 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 0 2 

10 ΠΕ60 608580 ΚΟΥΡΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 10 1 

11 ΠΕ70 618461 ΔΗΜΑΣΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 75 2 

12 ΠΕ70 602784 ΚΕΦΑΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 65 1 

13 ΠΕ70 617114 ΓΚΟΓΚΟΛΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 65 2 

14 ΠΕ70 563861 ΓΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 30 1 

15 ΠΕ70 548979 ΤΣΑΤΣΑΡΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ 0 2 

ΟΥΡΟΥΓΟΥΑΗ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 567011 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50 2 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 584063 ΜΠΑΣΤΕΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 135 2 

2 ΠΕ70 617368 ΤΣΟΥΤΣΑΣ ΗΛΙΑΣ 30 1 

ΠΟΛΩΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 557927 ΚΕΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 15 1 

ΠΟΡΤΟΓΑΛΙΑ 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 159298 ΛΑΜΠΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 40 1 

ΡΟΥΜΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ11 171631 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 120 1 

2 ΠΕ11 597339 ΒΟΥΚΑΤΑΣ ΒΑΙΟΣ 50 1 

3 ΠΕ11 612440 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 50 1 

4 ΠΕ86 182007 ΓΚΙΝΟΓΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 120 1 

5 ΠΕ86 200179 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 75 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 216848 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 70 2 

2 ΠΕ02 173566 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 65 3 

3 ΠΕ02 179579 ΞΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 60 1 

4 ΠΕ02 703866 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 55 1 

5 ΠΕ02 212276 ΝΙΞΑΡΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 55 1 

6 ΠΕ02 202037 ΤΖΟΜΑΚΑ ΑΡΕΤΗ 55 2 

7 ΠΕ02 221058 ΔΗΜΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 0 1 

8 ΠΕ02 156269 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 0 1 

9 ΠΕ02 189434 ΜΠΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 2 

10 ΠΕ02 175657 ΠΑΥΛΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ 0 2 

11 ΠΕ03 700298 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΗΣ 60 1 

12 ΠΕ03 167999 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 45 1 

13 ΠΕ03 170205 ΑΡΑΠΑΚΗ ΕΡΡΙΚΕΤΗ 30 2 

14 ΠΕ03 223018 ΛΙΟΣΑΤΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 0 3 

15 ΠΕ04.02 195654 ΚΡΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 60 3 

16 ΠΕ04.04 198258 ΠΑΝΤΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 55 1 

17 ΠΕ06 576479 ΒΑΚΑΛΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 115 2 

18 ΠΕ06 213859 ΠΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 80 1 

19 ΠΕ06 609853 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 55 1 

20 ΠΕ06 171093 ΚΑΦΕΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 50 2 

21 ΠΕ06 574548 ΣΚΥΡΙΑΝΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 40 1 

22 ΠΕ06 213830 ΜΠΟΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 30 1 

23 ΠΕ06 186078 ΚΥΡΑΤΖΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 30 2 

24 ΠΕ06 168380 ΚΑΜΠΕΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30 2 

25 ΠΕ06 576372 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 30 3 

26 ΠΕ06 165245 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 30 3 

27 ΠΕ11 225054 ΜΠΟΥΛΜΠΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 55 1 

28 ΠΕ11 576557 ΤΣΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 25 1 

29 ΠΕ11 592634 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 20 2 

30 ΠΕ11 227814 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 0 3 

31 ΠΕ60 608420 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 30 2 

32 ΠΕ60 576010 ΚΑΦΦΑΤΟΥ ΑΡΓΥΡΕΝΙΑ 30 2 

33 ΠΕ70 564758 ΝΤΑΛΑΟΥΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 135 1 

34 ΠΕ70 578111 ΜΑΣΤΟΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 130 1 

35 ΠΕ70 567114 ΧΡΙΣΤΟΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 70 2 

36 ΠΕ70 617114 ΓΚΟΓΚΟΛΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 65 3 

37 ΠΕ70 555128 ΚΟΥΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 40 1 

38 ΠΕ70 563861 ΓΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 30 2 
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39 ΠΕ70 579329 ΧΑΜΟΔΡΑΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 30 3 

40 ΠΕ70 581819 ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΑΡΧΟΝΤΩ 20 3 

41 ΠΕ70 557927 ΚΕΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 15 3 

42 ΠΕ70 548979 ΤΣΑΤΣΑΡΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ 0 1 

43 ΠΕ70 571241 ΛΟΛΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 0 1 

44 ΠΕ79.01 600556 ΠΑΝΤΑΖΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 65 2 

45 ΠΕ79.01 204486 ΚΑΛΥΒΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 45 2 

46 ΠΕ79.01 596442 ΑΓΡΑΦΙΩΤΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 0 3 

47 ΠΕ80 200548 ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 25 1 

48 ΠΕ80 225450 ΧΑΤΖΗΠΑΖΑΡΛΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 0 1 

49 ΠΕ80 215130 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 0 3 

50 ΠΕ86 167193 ΝΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 80 3 

51 ΠΕ86 216879 ΓΚΟΥΤΟΥΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 70 1 

52 ΠΕ86 209237 ΣΕΦΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 65 1 

53 ΠΕ86 190925 ΜΠΡΙΛΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 60 1 

54 ΠΕ86 172473 ΓΑΡΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 55 2 

55 ΠΕ86 216891 ΚΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 35 2 

56 ΠΕ86 172576 ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 20 2 

57 ΠΕ86 185211 ΠΑΠΑΣΤΑΪΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 0 1 

ΡΩΣΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ11 592634 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 20 3 

2 ΠΕ11 592441 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΥΡΩΝΑΣ 0 1 

3 ΠΕ70 563861 ΓΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 30 3 

ΣΕΡΒΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 226389 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 105 1 

2 ΠΕ11 612562 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 105 1 

3 ΠΕ11 619891 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 75 1 

4 ΠΕ11 228722 ΚΑΤΣΙΑΜΠΕΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 50 1 

5 ΠΕ11 219835 ΠΑΛΛΙΚΑΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 50 1 

6 ΠΕ70 594688 ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 150 1 

7 ΠΕ70 604919 ΓΚΟΥΤΖΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 80 1 

8 ΠΕ70 599393 ΝΤΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 80 1 

9 ΠΕ70 599722 ΠΕΤΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΙΝΟΣ 80 2 

10 ΠΕ70 598818 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 65 1 

11 ΠΕ70 605035 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΚΙΜΩΝΑΣ 60 3 

12 ΠΕ70 604120 ΔΑΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 50 1 

13 ΠΕ70 604105 ΒΙΤΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 50 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 162351 ΜΠΟΤΣΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 80 3 

2 ΠΕ02 216848 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 70 1 

3 ΠΕ02 202037 ΤΖΟΜΑΚΑ ΑΡΕΤΗ 55 1 

4 ΠΕ02 170029 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 30 1 

5 ΠΕ02 175657 ΠΑΥΛΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ 0 1 

6 ΠΕ11 196328 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 55 2 

7 ΠΕ11 616085 ΓΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ 30 3 

8 ΠΕ60 602997 ΜΠΟΥΜΠΟΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 70 1 

9 ΠΕ70 578111 ΜΑΣΤΟΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 130 3 
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10 ΠΕ70 618461 ΔΗΜΑΣΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 75 1 

11 ΠΕ70 567114 ΧΡΙΣΤΟΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 70 1 

12 ΠΕ70 584425 ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΟΥ ΑΡΕΣΤΟΥΛΑ 65 2 

13 ΠΕ70 620396 ΛΟΥΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 55 2 

14 ΠΕ70 557927 ΚΕΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 15 2 

15 ΠΕ70 571241 ΛΟΛΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 0 2 

ΣΛΟΒΑΚΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 173566 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 65 2 

2 ΠΕ70 617114 ΓΚΟΓΚΟΛΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 65 1 

ΣΟΥΗΔΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 202083 ΤΥΜΠΑΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 0 1 

2 ΠΕ70 585624 ΣΥΡΡΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 55 1 

3 ΠΕ70 612990 ΚΑΤΣΙΑΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 55 2 

ΤΟΥΡΚΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 586647 ΡΙΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 0 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 196974 ΓΚΟΒΕΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 85 2 

2 ΠΕ02 162351 ΜΠΟΤΣΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 80 1 

3 ΠΕ02 186393 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 65 1 

4 ΠΕ02 212178 ΜΑΛΕΒΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 65 1 

5 ΠΕ02 189561 ΣΙΜΗΤΛΙΩΤΗΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 65 1 

6 ΠΕ02 222631 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 20 1 

7 ΠΕ02 189434 ΜΠΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 1 

8 ΠΕ02 156269 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 0 2 

9 ΠΕ03 212741 ΚΟΥΛΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 55 1 

10 ΠΕ03 187614 ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 1 

11 ΠΕ03 195479 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 3 

12 ΠΕ04.01 160198 ΠΟΛΥΜΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 80 1 

13 ΠΕ04.01 193691 ΤΣΙΛΙΜΠΩΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 55 3 

14 ΠΕ06 576479 ΒΑΚΑΛΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 115 1 

15 ΠΕ06 576336 ΚΩΣΤΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 105 1 

16 ΠΕ06 171093 ΚΑΦΕΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 50 1 

17 ΠΕ06 574548 ΣΚΥΡΙΑΝΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 40 2 

18 ΠΕ06 229108 ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 30 1 

19 ΠΕ06 186078 ΚΥΡΑΤΖΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 30 1 

20 ΠΕ06 576372 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 30 1 

21 ΠΕ06 166321 ΒΕΛΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30 3 

22 ΠΕ11 572576 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 120 1 

23 ΠΕ11 203939 ΖΗΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 70 2 

24 ΠΕ11 609308 ΓΙΟΡΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 25 3 

25 ΠΕ11 227814 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 0 1 

26 ΠΕ11 576976 ΣΑΡΑΚΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 3 

27 ΠΕ60 702688 ΤΟΥΦΕΞΗ ΣΟΦΙΑ 75 3 

28 ΠΕ60 615188 ΡΩΜΑΝΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 70 1 

29 ΠΕ60 576006 ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 70 3 

30 ΠΕ60 571618 ΦΑΝΗ ΑΝΝΑ 40 1 
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31 ΠΕ60 576159 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 40 2 

32 ΠΕ60 608420 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 30 1 

33 ΠΕ60 576010 ΚΑΦΦΑΤΟΥ ΑΡΓΥΡΕΝΙΑ 30 1 

34 ΠΕ60 603118 ΧΟΥΣΝΗ ΕΛΕΝΗ 30 1 

35 ΠΕ70 594514 ΑΡΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 65 1 

36 ΠΕ70 584425 ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΟΥ ΑΡΕΣΤΟΥΛΑ 65 1 

37 ΠΕ70 620396 ΛΟΥΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 55 1 

38 ΠΕ70 602596 ΓΚΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 55 2 

39 ΠΕ70 594242 ΠΑΠΠΑ ΠΕΛΛΑ ΠΕΛΛΗ 45 1 

40 ΠΕ70 579329 ΧΑΜΟΔΡΑΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 30 1 

41 ΠΕ70 571004 ΠΕΤΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 30 2 

42 ΠΕ70 581819 ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΑΡΧΟΝΤΩ 20 1 

43 ΠΕ70 571093 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 20 3 

44 ΠΕ70 548979 ΤΣΑΤΣΑΡΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ 0 3 

45 ΠΕ79.01 600556 ΠΑΝΤΑΖΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 65 1 

46 ΠΕ79.01 596442 ΑΓΡΑΦΙΩΤΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 0 1 

47 ΠΕ86 216247 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 75 2 

48 ΠΕ86 191264 ΝΟΤΙΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 55 1 

49 ΠΕ86 172473 ΓΑΡΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 55 3 

50 ΠΕ86 216891 ΚΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 35 3 

51 ΠΕ86 182133 ΓΡΟΖΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 30 2 

52 ΠΕ86 216905 ΛΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 2 

ΤΥΝΗΣΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 578195 ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 0 2 

ΧΙΛΗ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 567011 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 584063 ΜΠΑΣΤΕΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 135 3 
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